
Resultados por Categorías y sexo

XXIII CROSS POPULAR DE PRIMAVERA

8 de Mayo de 2011

La Rambla (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 6500 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina Masculina y Femenina

Local

Junior - Promesa Femenino

82 354 00:29:52 JIMENEZ SANCHEZ Mª DOLORES C.A TROTASIERRA H1º 1993

91 176 00:31:12 CERRO CARPIO AZAHARA TROTASIERRA2º 1993

92 179 00:31:20 CARMONA CUENCA PAMELA C. A. MONTILLA3º 1993

95 177 00:31:35 LOPEZ JIMENEZ ARACELI CLUB SUR ATLETISM4º 1993

96 355 00:31:45 JIMENEZ ESPEJO LAURA C.A TROTASIERRA H5º 1989

Junior - Promesa Masculino

5 379 00:21:45 MONTERO PAREJO ANTONIO C.A TROTASIERRA H1º 1992

10 381 00:22:30 CÓRDOBA SERRANO ADRIÁN C.A TROTASIERRA H2º 1993

12 167 00:23:02 ONIEVA DEL RIO MIGUEL C. ATL. CORDOBES3º 1989

20 256 00:24:22 MOLINA DEL RIO FRANCISCO J C.A. LA RAMBLA4º 1990

23 374 00:24:35 MONTERO OSUNA ALEJANDRO C.A TROTASIERRA H5º 1989

28 378 00:24:56 RUIZ GUILLÉN JOSÉ Mª C.A TROTASIERRA H6º 1992

30 158 00:25:07 CORDON TOSCANO DANIEL ESC. ATL. MIGUEL RI7º 1989

33 157 00:25:20 ESTEVEZ MATA JUAN DE DIO ESC. ATL. MIGUEL RI8º 1993

40 380 00:25:37 ARTEAGA BENJUMEA MANUEL C.A TROTASIERRA H9º 1993

42 169 00:25:50 REY DE LA CRUZ RAFAEL C. A. MONTILLA10º 1990

55 262 00:26:51 LLAMAS MANTAS SERGIO LA RAMBLA11º 1992

61 168 00:27:34 ALCAIDE REY ADRIAN C. A. MONTILLA12º 1990

81 159 00:29:50 ROJAS CARMONA EMILIO ESC. ATL. MIGUEL RI13º 1990

Senior A Femenino

48 209 00:26:34 DELGADO SERRANO MERCEDES CUEVA DE NERJA - U1º 1987

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: VI Carrera Popular Ciudad de Priego - 29-05-11



Resultados por Categorías y sexo

XXIII CROSS POPULAR DE PRIMAVERA

8 de Mayo de 2011

La Rambla (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 6500 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina Masculina y Femenina

Local

Senior A Masculino

1 200 00:21:23 DE LA FUENTE IBAÑEZ ALVARO OURENSE ACADEMI1º 1988

3 199 00:21:24 DE LA FUENTE IBAÑEZ DIEGO FENT CAMI MISLATA2º 1982

7 372 00:22:12 ROMERO CRUCES JUAN CARLO C.A TROTASIERRA H3º 1988

36 184 00:25:25 ORTIZ OSUNA MANUEL C.A. LA RAMBLA4º 1983

49 197 00:26:39 LIGINFER CARMONA ANTONIO ESC. ATL. MIGUEL RI5º 1987

50 182 00:26:41 RUIZ DOMENECH LUCIO JOSE C. A. VIRGEN DE BEL6º 1988

52 187 00:26:46 DELGADO LUQUE DANIEL C. A. MONTILLA7º 1988

66 183 00:28:03 LOPEZ SALIDO JOSE A. C. A. VIRGEN DE BEL8º 1986

71 195 00:28:35 OCHOA MAESO ANTONIO INDEPENDIENTE9º 1985

83 189 00:29:54 GALVEZ PALACIOS JOSE C. A. LOS FATIGUITA10º 1984

84 196 00:30:04 MUÑOZ ZAMORA SERGIO INDEPENDIENTE11º 1987

111 193 00:36:28 ROMERO CHAMORRO ALEJANDRO INDEPENDIENTE12º 1983

114 194 00:37:21 SEPÚLVEDA BAENA CARLOS INDEPENDIENTE13º 1983

Senior B Femenino

27 247 00:24:55 GONZALEZ ROBLES LOURDES CLUB UNICAJA JAEN1º 1978

57 249 00:26:55 DIAZ MANSILLA MARIBEL TROTASIERRA2º 1979

77 246 00:29:19 CERRO CARPIO MIGUELA TROTASIERRA3º 1979

86 110 00:30:25 RUEDA VERA MARIA DEL M ESC. ATL. MIGUEL RI4º 1976

103 250 00:33:22 FLORES LOPEZ EVA C.D. DOÑA MENCIA5º 1978

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: VI Carrera Popular Ciudad de Priego - 29-05-11



Resultados por Categorías y sexo

XXIII CROSS POPULAR DE PRIMAVERA

8 de Mayo de 2011

La Rambla (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 6500 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina Masculina y Femenina

Local

Senior B Masculino

9 219 00:22:25 RUIZ FERNANDEZ JAVIER CLUB UNICAJA JAEN1º 1976

11 222 00:22:37 BUJALANCE PEREZ JOSE C. A. Y T. LUCENA2º 1977

13 213 00:23:17 PAEZ MEJIAS EMILIO C.A. LA RAMBLA3º 1980

22 224 00:24:31 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ RAFAEL C. A. MONTILLA4º 1976

25 223 00:24:47 CASTRO LUCENA MIGUEL ANG C. A. Y T. LUCENA5º 1981

26 11 00:24:53 JUAN RAMIREZ RUI C.A. LA RAMBLA6º 1979

31 226 00:25:09 CANTILLO JIMÉNEZ LUIS MANUE C. A. MONTILLA7º 1979

41 369 00:25:44 VÁZQUEZ SOJO JUAN ANTONI C.A TROTASIERRA H8º 1976

43 217 00:25:52 SANTIAGO PESO DANIEL TRIATLON MEZQUIT9º 1977

44 233 00:26:06 LEMOS ARIZA DAVID C. ATL. FERNAN NUÑ10º 1980

45 405 00:26:06 TOLEDANO GOMEZ MATEO JAVIE INDEPENDIENTE11º 1979

51 235 00:26:44 PIZARRO PIZARRO MIGUEL TROTASIERRA12º 1979

59 212 00:27:18 SERRANO CUEVAS JOSE RAFAEL C. ATL. CORDOBES13º 1980

62 248 00:27:40 BALDÍO SANTIAGO JOSÉ C. ATL. FERNAN NUÑ14º 1978

63 229 00:27:50 PALACIOS CANTILLO JOSE C. A. LOS FATIGUITA15º 1981

64 234 00:27:55 GUERRERO POSTIGO MANUEL C.D.A AMO ALLÁ16º 1976

65 216 00:27:57 LEÓN ZURERA JORGE JUAN TRIATLON MEZQUIT17º 1978

68 242 00:28:07 LUQUE RUIZ ANGEL C.A. LA RAMBLA18º 1980

76 237 00:29:18 CORDOBA ARANA JOSE RICARD INDEPENDIENTE19º 1976

78 232 00:29:24 RUIZ GUTIERREZ VALENTIN C. A. LOS FATIGUITA20º 1977

80 243 00:29:47 VINO PALACIO JUAN MANUE C.A. LA RAMBLA21º 1978

94 236 00:31:25 CORDOBA ARANA SALVADOR INDEPENDIENTE22º 1979

97 230 00:31:48 PEREZ DE LA LASTRA ILDEFONSO C. A. LOS FATIGUITA23º 1981

98 231 00:31:48 RUZ MUÑOZ PEDRO C. A. LOS FATIGUITA24º 1980

99 214 00:32:21 SERRANO PEREZ ANTONIO C.A. LA RAMBLA25º 1978

101 225 00:32:34 FERIA LUQUE MIGUEL ANG C. A. MONTILLA26º 1978

106 239 00:34:16 SÁNCHEZ MÁRQUEZ JUAN LA RAMBLA27º 1978

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: VI Carrera Popular Ciudad de Priego - 29-05-11



Resultados por Categorías y sexo

XXIII CROSS POPULAR DE PRIMAVERA

8 de Mayo de 2011

La Rambla (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 6500 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina Masculina y Femenina

Local

Veterano A Femenino

39 297 00:25:37 GALÁN LOZANO Mª EUGENIA CUEVA DE NERJA - U1º 1975

102 221 00:33:20 AVERLAND SIGRI ESC. ATL. MIGUEL RI2º 1969

110 294 00:36:25 CÓRDOBA GARCÍA RAFI C. A. MONTILLA3º 1972

112 368 00:36:32 PERALES VÁZQUEZ YOLANDA C.A TROTASIERRA H4º 1974

113 367 00:36:54 GONZÁLEZ LIMONES ESTHER C.A TROTASIERRA H5º 1973

Veterano A Masculino

2 283 00:21:23 KHEBBAZ ABDELMAJID CUEVA DE NERJA - U1º 1972

4 280 00:21:35 CARRILLO PIZARRO JOSE MANUE C. ATL. CORDOBES2º 1973

6 263 00:22:06 CORTES CARMONA CARLOS C.D.A AMO ALLÁ3º 1972

8 258 00:22:20 TOLEDANO MORENO FRANCISCO C.A. LA RAMBLA4º 1975

15 265 00:23:44 MOLINA GARCIA JOSE DIEGO C. A. Y T. LUCENA5º 1972

16 274 00:23:51 VELASCO RUIZ JESUS C.A. LA RAMBLA6º 1972

17 264 00:23:56 MONTAYA PEÑA ANTONIO DA C. A. VIRGEN DE BEL7º 1973

18 278 00:24:03 CARRILLO PEREZ MANUEL C. ATL. CORDOBES8º 1974

21 273 00:24:29 CORDOBA TOLEDANO JUAN C. ATL. FERNAN NUÑ9º 1971

32 267 00:25:14 JIMENEZ JIMENEZ JAVIER C. A. Y T. LUCENA10º 1973

34 266 00:25:22 FERNANDEZ PERALES EDUARDO C. A. Y T. LUCENA11º 1971

35 257 00:25:25 YEPES GANDULLO ANTONIO C.A. LA RAMBLA12º 1973

38 260 00:25:34 RUBIO MORALES ANDRÉS C.D.A AMO ALLÁ13º 1973

47 269 00:26:23 ALCAIDE LUCENA JULIO C. A. MONTILLA14º 1970

53 268 00:26:47 ARAGON HURTADO RAFAEL C. A. Y T. LUCENA15º 1970

54 254 00:26:51 GUERRERO ALBA DAVID C.D.A AMO ALLÁ16º 1973

60 261 00:27:32 RÍOS JIMÉNEZ MANUEL C.D.A AMO ALLÁ17º 1973

70 259 00:28:22 CLAROS PÉREZ BERNARDO C.D.A AMO ALLÁ18º 1975

73 271 00:29:11 CARRASCO RAYA JOSE MANUE C. A. MONTILLA19º 1975

85 284 00:30:09 GRANADOS MOYANO ANTONIO ESC. ATL. MIGUEL RI20º 1969

105 279 00:34:08 SALADO JIMENEZ FERNANDO C.A. LA RAMBLA21º 1969

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: VI Carrera Popular Ciudad de Priego - 29-05-11



Resultados por Categorías y sexo

XXIII CROSS POPULAR DE PRIMAVERA

8 de Mayo de 2011

La Rambla (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 6500 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina Masculina y Femenina

Local

Veterano B Femenino

69 362 00:28:13 FERNÁNDEZ GARCÍA ANGELES C.A TROTASIERRA H1º 1968

88 360 00:30:43 MEJÍAS ESCOBAR RAFAELA C.A TROTASIERRA H2º 1966

104 328 00:33:48 DOMENECH LOPEZ EMILIA C. A. VIRGEN DE BEL3º 1965

107 359 00:34:48 FERNÁNDEZ GÁLVEZ ANA C.A TROTASIERRA H4º 1962

115 361 00:37:23 ANTUNEZ GARZÓN ELENA C.A TROTASIERRA H5º 1967

117 327 00:39:25 MESA REYES Mª CARMEN C. A. VIRGEN DE BEL6º 1962

Veterano B Masculino

14 312 00:23:24 BURGUILLOS CABEZA ANTONIO C. A. Y T. LUCENA1º 1966

24 310 00:24:39 CABALLERO FUENTES RAFAEL C. A. Y T. LUCENA2º 1967

46 314 00:26:20 CASAS JIMÉNEZ PEDRO INDEPENDIENTE3º 1964

56 319 00:26:52 CABRERA ROMERO ANTONIO MARATON LUCENA4º 1964

67 320 00:28:04 CABRERA ROMERO JUAN MARATON LUCENA5º 1964

72 307 00:29:03 ALCAIDE ZAFRA ALFONSO C.A. LA RAMBLA6º 1966

74 357 00:29:15 ALVAREZ RUBIO MIGUEL ANG C.A TROTASIERRA H7º 1968

75 356 00:29:16 CARRILLO CARRILLO LUIS C.A TROTASIERRA H8º 1966

79 309 00:29:35 BARRERO ALVAREZ JOAQUIN ESC. ATL. MIGUEL RI9º 1968

90 321 00:30:50 CORDOBA RUIZ ANDRES C.D.A AMO ALLÁ10º 1966

93 318 00:31:21 CARRILLO GOMEZ RAFAEL ESC. ATL. MIGUEL RI11º 1967

109 313 00:35:42 PANADERO PEDRAZA MANUEL C. A. MONTILLA12º 1964

116 305 00:39:23 SOLER ROMERO ANTONIO C. A. VIRGEN DE BEL13º 1966

119 306 00:40:24 NAVARRETE ALCAIDE ALFONSO LA RAMBLA14º 1964

Veterano C Femenino

108 348 00:34:54 ARCAS LÓPEZ Mª CARMEN C. A. MONTILLA1º 1958

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: VI Carrera Popular Ciudad de Priego - 29-05-11



Resultados por Categorías y sexo

XXIII CROSS POPULAR DE PRIMAVERA

8 de Mayo de 2011

La Rambla (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 6500 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina Masculina y Femenina

Local

Veterano C Masculino

19 338 00:24:17 RIOS GARCIA MIGUEL ESC. ATL. MIGUEL RI1º 1959

29 336 00:24:59 TOSCANO GALISTEO FRANCISCO C.D.A AMO ALLÁ2º 1961

37 344 00:25:30 ALCUDIA LUQUE MIGUEL C. ATL. CORDOBES3º 1958

58 340 00:27:13 MANJON CABEZA JUAN C. A. Y T. LUCENA4º 1947

87 334 00:30:25 MORALES BELMONTE CARLOS MAN C. ATL. CORDOBES5º 1956

89 353 00:30:49 ROSA GARCÍA JUAN C.A TROTASIERRA H6º 1961

100 215 00:32:33 OSUNA YEPEZ JUAN C.A. LA RAMBLA7º 1954

118 342 00:39:26 ALCAIDE MUÑOZ FRANCISCO C.A. LA RAMBLA8º 1939

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: VI Carrera Popular Ciudad de Priego - 29-05-11



Resultados por Categorías y sexo

XXIII CROSS POPULAR DE PRIMAVERA

8 de Mayo de 2011

La Rambla (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 5500 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Juvenil Masculino y Femenino

Local

Juvenil Femenino

15 387 00:28:20 ARTEAGA BENJUMEA ROCÍO C.A TROTASIERRA H1º 1995

Juvenil Masculino

1 151 00:20:46 KADDACHE CASTELLA KARIM ORIPO DOS HERMAN1º 1995

2 143 00:21:12 MARIN MOLLANO JUAN JESUS ESC. ATL. MIGUEL RI2º 1994

3 385 00:21:22 CANTERERO GARCÍA PEDRO C.A TROTASIERRA H3º 1995

4 386 00:21:38 ROMERO CRUCES MANUEL C.A TROTASIERRA H4º 1995

5 140 00:21:50 VALENZUELA MENCIA JAVIER LA RAMBLA5º 1994

6 383 00:22:57 GARCÍA MEJÍAS JUAN JESUS C.A TROTASIERRA H6º 1994

7 149 00:23:03 VALLE ALMANSA ALBERTO C. A. MONTILLA7º 1995

8 150 00:23:56 MADRID GARCÍA RAMÓN C. A. MONTILLA8º 1995

9 147 00:24:08 SANCHEZ ALBA JORGE CLUB SUR ATLETISM9º 1994

10 148 00:24:43 MÁRQUEZ LARA MANUEL C. A. MONTILLA10º 1995

11 142 00:24:56 GIL MATA FRANCISCO J. ESC. ATL. MIGUEL RI11º 1994

12 108 00:25:00 CARRASCO SANCHEZ ALEJANDRO ESC. ATL. MIGUEL RI12º 1994

13 141 00:25:18 ALCANTARA ALCAIDE PEDRO ANGE ESC. ATL. MIGUEL RI13º 1994

14 111 00:25:18 VICTOR IZNAJAR JUAN ESC. ATL. MIGUEL RI14º 1994

16 144 00:29:13 ARJONA LEON ALFONSO ESC. ATL. MIGUEL RI15º 1995

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: VI Carrera Popular Ciudad de Priego - 29-05-11



Resultados por Categorías y sexo

XXIII CROSS POPULAR DE PRIMAVERA

8 de Mayo de 2011

La Rambla (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 3000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Cadete Masculino y Femenino

Local

Cadete Femenino

7 391 00:12:02 ARROYO BUENESTAD CARMEN C.A TROTASIERRA H1º 1996

8 390 00:12:45 NARBONA BONILLA MARÍA C.A TROTASIERRA H2º 1996

Cadete Masculino

1 126 00:11:13 ESTEVEZ MATA FERNANDO ESC. ATL. MIGUEL RI1º 1997

2 389 00:11:23 GARCÍA FERNÁNDEZ CÁNDIDO C.A TROTASIERRA H2º 1997

3 134 00:11:30 TORRES LOPEZ SEBASTIAN C. A. VVA. DE CORD3º 1997

4 4 00:11:31 GONZALEZ GRANADO ANTONIO ESC. ATL. MIGUEL RI4º 1997

5 124 00:11:52 JIMENEZ AGUILERA ANTONIO J. ESC. ATL. MIGUEL RI5º 1996

6 127 00:12:00 POLO ALGABA RAUL ESC. ATL. MIGUEL RI6º 1997

9 122 00:24:00 JORDAN MESA ELIAS C. A. VIRGEN DE BEL7º 1997

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: VI Carrera Popular Ciudad de Priego - 29-05-11



Resultados por Categorías y sexo

XXIII CROSS POPULAR DE PRIMAVERA

8 de Mayo de 2011

La Rambla (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 1500 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Infantil Masculino y Femenino

Local

Infantil Femenino

3 397 00:05:23 ROJANO SAAVEDRA MARTA C.A TROTASIERRA H1º 1999

6 112 00:05:32 LOPEZ JIMENEZ MIRIAM C. A. Y T. LUCENA2º 1998

8 116 00:05:44 MONTILLA LEON ISABEL MARI C.D. ECIJANO ATLETI3º 1999

9 113 00:05:51 MARQUÉS CÓRDOBA Mª DEL MAR C. A. MONTILLA4º 1999

10 101 00:05:56 PRIETO ROMERO MARIA ESC. ATL. MIGUEL RI5º 1999

11 114 00:06:17 GARRIDO BARRANCO LUCIA C. A. MONTILLA6º 1999

12 396 00:06:24 BECERRA PERALES MARÍA C.A TROTASIERRA H7º 1999

15 102 00:06:34 PARRADO ARIAS MARIA ESC. ATL. MIGUEL RI8º 1999

16 106 00:06:44 ROMERO ESCALERA CLARA ESC. ATL. MIGUEL RI9º 1999

17 99 00:06:49 GIRALDES PARRADO MARTA ESC. ATL. MIGUEL RI10º 1999

18 105 00:06:54 CARRILLO FIERRES IRENE ESC. ATL. MIGUEL RI11º 1998

19 100 00:06:58 SOJO GAMERO Mª CARMEN ESC. ATL. MIGUEL RI12º 1999

20 398 00:07:03 SÁNCHEZ LUQUE BERTA C.A TROTASIERRA H13º 1999

21 118 00:07:23 HERRERA POZO ANDREA ESC. ATL. MIGUEL RI14º 1999

22 61 00:08:26 MARTINEZ BORRUECO MARIA ESC. ATL. MIGUEL RI15º 1999

23 62 00:09:22 MARIN MOLLANO ROCIO ESC. ATL. MIGUEL RI16º 1999

24 395 00:09:23 IZNÁJAR MANZANO ALEJANDRA C.A TROTASIERRA H17º 1998

Infantil Masculino

1 393 00:05:05 MARINA BERRAL LUIS JAVIER C.A TROTASIERRA H1º 1998

2 109 00:05:13 SAUCES JIMENEZ RAFAEL ESC. ATL. MIGUEL RI2º 1998

4 394 00:05:24 MARTOS ÚBEDA PEDRO C.A TROTASIERRA H3º 1999

5 82 00:05:29 RUIZ BAENA FRANCISCO C. A. VIRGEN DE BEL4º 1999

7 86 00:05:43 GALLEGOS MARQUEZ ALEJANDRO ESC. ATL. MIGUEL RI5º 1998

13 37 00:06:25 PRIETO SANCHEZ JOSE L. ESC. ATL. MIGUEL RI6º 1999

14 90 00:06:26 ORTIZ CABEZA ISMAEL C. A. Y T. LUCENA7º 1999

25 88 00:09:24 SERRANO MARIN JOSE L. ESC. ATL. MIGUEL RI8º 1998

26 107 00:09:25 URBANO SALIDO JAVIER ESC. ATL. MIGUEL RI9º 1998
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Resultados por Categorías y sexo

XXIII CROSS POPULAR DE PRIMAVERA

8 de Mayo de 2011

La Rambla (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 1000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Alevín Masculino y Femenino

Local

Alevín Femenino

4 65 00:03:35 LOPEZ FLORES ANA C. A. Y T. LUCENA1º 2000

5 75 00:03:37 GARCIA CASTRO MARIA C. VIRGEN DEL CATI2º 2000

11 69 00:03:46 JIMÉNEZ REQUENA MARTA C. A. MONTILLA3º 2001

12 103 00:03:47 MARTINEZ PARREÑO MARIA ESC. ATL. MIGUEL RI4º 2000

16 60 00:03:57 ZAFRA FERNANDEZ MARTA ESC. ATL. MIGUEL RI5º 2000

17 63 00:03:57 GRANADOS JIMENEZ PAULA ESC. ATL. MIGUEL RI6º 2000

19 74 00:04:02 ARROYO BUENESTAD MARIA C. A. VVA. DE CORD7º 2000

20 402 00:04:04 GARCÍA GUILLÉN ANDREA C.A TROTASIERRA H8º 2001

21 67 00:04:10 MADRID GARCÍA AMELIA C. A. MONTILLA9º 2000

22 78 00:04:46 SANCHEZ PARRADO CELIA ESC. ATL. MIGUEL RI10º 2000

25 71 00:05:00 TORRES LOPEZ LUCIA C. A. VVA. DE CORD11º 2000

26 66 00:05:13 MARTÍNEZ CABEZAS ANA C. A. MONTILLA12º 2000

Alevín Masculino

1 35 00:03:19 ROMERO PEREZ JOSE M. ESC. ATL. MIGUEL RI1º 2000

2 31 00:03:20 DUARTE JIMENEZ RAUL ESCUELA MUN. ECIJ2º 2000

3 401 00:03:31 CARRILLO LACALLE ANGEL C.A TROTASIERRA H3º 2001

6 49 00:03:37 MATEO AGUILAR FRANCISCO C.D. ECIJANO ATLETI4º 2001

7 46 00:03:38 ALMEDA REINA PABLO C.D.A AMO ALLÁ5º 2000

8 400 00:03:43 ALVAREZ GÓNZÁLEZ MIGUEL ANG C.A TROTASIERRA H6º 2001

9 41 00:03:44 ARAGON GONZALEZ JORGE C. A. Y T. LUCENA7º 2001

10 43 00:03:46 VILLATORO CABEZAS JAVIER C. A. MONTILLA8º 2001

13 34 00:03:48 RUIZ ARROYO SERGIO ESC. ATL. MIGUEL RI9º 2000

14 36 00:03:51 BARRERO AVERLAND DILAN ESC. ATL. MIGUEL RI10º 2000

15 47 00:03:53 COPETE ARIAS JOSE MANUE C.D. ECIJANO ATLETI11º 2001

18 42 00:04:00 LAVEAU LUCAS C. A. Y T. LUCENA12º 2000

23 50 00:04:49 POZO JIMENEZ JESUS MANU ESC. ATL. MIGUEL RI13º 2000

24 130 00:04:58 DELGADO ROMERO MARCOS ESC. ATL. MIGUEL RI14º 2001

27 166 00:05:27 MUÑOZ SOLER EMILIO JOSE C. A. VIRGEN DE BEL15º 2001

28 399 00:05:39 GARCÍA FERNÁNDEZ ISMAEL C.A TROTASIERRA H16º 2000

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: VI Carrera Popular Ciudad de Priego - 29-05-11



Resultados por Categorías y sexo

XXIII CROSS POPULAR DE PRIMAVERA

8 de Mayo de 2011

La Rambla (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 600 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Benjamin Masculino y Femenino

Local

Benjamín Femenino

2 25 00:02:08 JIMENEZ ARIZA MARIA C.D. ECIJANO ATLETI1º 2003

4 29 00:02:16 GRNADO DELGADO MARIA C.D. ECIJANO ATLETI2º 2003

5 26 00:02:16 ROSA POLEY MARTA C.D. ECIJANO ATLETI3º 2003

7 24 00:02:19 ALMEDA REINA BLANCA C.D.A AMO ALLÁ4º 2003

8 27 00:02:21 MATEO AGUILAR NOELIA C.D. ECIJANO ATLETI5º 2003

9 18 00:02:21 LUCENA RUEDA NEREA ESC. ATL. MIGUEL RI6º 2002

10 21 00:02:22 MADRID GARCÍA SANDRA C. A. MONTILLA7º 2003

13 539 00:02:42 CRUZ BERMUDO NEREA ESC. ATL. MIGUEL RI8º 2003

14 19 00:03:10 ROMERO PEREZ ESTEFANIA ESC. ATL. MIGUEL RI9º 2002

Benjanmin masculino

1 404 00:02:07 ROSAL VÁZQUEZ JOSÉ MIGUEL C.A TROTASIERRA H1º 2002

3 6 00:02:14 ALGAR VALERA VICTOR C. A. Y T. LUCENA2º 2003

6 8 00:02:19 ARRABAL JORDANO VICTOR C. A. MONTILLA3º 2003

11 13 00:02:28 ATENCIANO RIVERO CARLOS  C.D. ECIJANO ATLETI4º 2003

12 14 00:02:33 CARRILLO FIERRES ISMAEL ESC. ATL. MIGUEL RI5º 2002
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Resultados por Categorías y sexo

XXIII CROSS POPULAR DE PRIMAVERA

8 de Mayo de 2011

La Rambla (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 400 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Discapacitados Psíquicos

Local

Discapacitados Psíquicos F

5 874 00:01:25 TORRALBO LÓPEZ CARMEN Mª C.D AMARA1º 1920

7 873 00:01:57 GÁLVEZ GÓMEZ INMACULAD C.D AMARA2º 1920

8 875 00:02:30 ALONSO NIETO GRACIAS C.D AMARA3º 1920

Discapacitados Psíquicos M

1 870 00:00:58 MOLINERO RODRÍGUE FRANCISCO C.D AMARA1º 1920

2 868 00:01:03 CARMONA CADIZ JESÚS C.D AMARA2º 1920

3 869 00:01:04 LÓPEZ MARTÍN DANIEL C.D AMARA3º 1920

4 867 00:01:08 ALHAMA TOLEDANO JERÓNIMO C.D AMARA4º 1920

6 871 00:01:34 GÓMEZ GAVILÁN PEDRO C.D AMARA5º 1920
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Resultados por Categorías y sexo

XXIII CROSS POPULAR DE PRIMAVERA

8 de Mayo de 2011

La Rambla (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 400 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prebenjamín Masculino y Femenino

Local

Prebenjamín Femenino

6 537 00:01:42 CARO BENITEZ KYARA C. A. VIRGEN DE BEL1º 2004

9 538 00:01:52 JORDAN MESA Mª JOSE C. A. VIRGEN DE BEL2º 2004

10 548 00:01:56 ATENCIANO RIVERO MANUELA C.D. ECIJANO ATLETI3º 2005

11 546 00:02:06 ARROYO JORDÁN LAURA C. A. MONTILLA4º 2005

14 541 00:02:19 MARQUÉS CÓRDOBA ELENA C. A. MONTILLA5º 2006

15 547 00:02:22 ROSAS GOMEZ LORENA TRIATLON MEZQUIT6º 2005

16 540 00:02:52 BARRERO AVERLAND NOEMI ESC. ATL. MIGUEL RI7º 2006

19 407 00:03:38 RUIZ ARROYO MIRIAM ESC. ATL. MIGUEL RI8º 2006

Prebenjamín Masculino

1 525 00:01:25 ZAMORANO LEBRÉS HUGO INDEPENDIENTE1º 2004

2 516 00:01:28 GALLARDO GALLARD ALEJANDRO C. A. Y T. LUCENA2º 2004

3 511 00:01:30 LUCENA SERRANO DANIEL ESC. ATL. MIGUEL RI3º 2004

4 406 00:01:31 ZAFRA FERNANDEZ RUBEN INDEPENDIENTE4º 2004

5 530 00:01:40 GRANADO DELGADO IVAN C.D. ECIJANO ATLETI5º 2005

7 531 00:01:47 CARRILLO TORRES RAUL C. ATL. CORDOBES6º 2004

8 508 00:01:50 SANTIAGO GONZÁLEZ DANIEL TRIATLON MEZQUIT7º 2004

12 510 00:02:10 PEREZ DORADO ABEL ESC. ATL. MIGUEL RI8º 2006

13 528 00:02:15 GARCIA CASTRO ALEJANDRO INDEPENDIENTE9º 2005

17 515 00:02:56 RODRIGO RODRIGUEZ DAVID ESC. ATL. MIGUEL RI10º 2006

18 532 00:03:15 CARRILLO TORRES ALVARO C. ATL. CORDOBES11º 2007
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Resultados General por sexo

XXIII CROSS POPULAR DE PRIMAVERA

8 de Mayo de 2011

La Rambla (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 6500 m.Carrera: General Masculina

Local

M

200 00:21:23 DE LA FUENTE IBAÑEZ ALVARO OURENSE ACADEMIA PO1 º 1988

283 00:21:23 KHEBBAZ ABDELMA CUEVA DE NERJA - UMA2 º 1972

199 00:21:24 DE LA FUENTE IBAÑEZ DIEGO FENT CAMI MISLATA3 º 1982

280 00:21:35 CARRILLO PIZARRO JOSE MAN C. ATL. CORDOBES4 º 1973

379 00:21:45 MONTERO PAREJO ANTONIO C.A TROTASIERRA HORN.5 º 1992

263 00:22:06 CORTES CARMONA CARLOS C.D.A AMO ALLÁ6 º 1972

372 00:22:12 ROMERO CRUCES JUAN CAR C.A TROTASIERRA HORN.7 º 1988

258 00:22:20 TOLEDANO MORENO FRANCISC C.A. LA RAMBLA8 º 1975

219 00:22:25 RUIZ FERNANDEZ JAVIER CLUB UNICAJA JAEN9 º 1976

381 00:22:30 CÓRDOBA SERRANO ADRIÁN C.A TROTASIERRA HORN.10 º 1993

222 00:22:37 BUJALANCE PEREZ JOSE C. A. Y T. LUCENA11 º 1977

167 00:23:02 ONIEVA DEL RIO MIGUEL C. ATL. CORDOBES12 º 1989

213 00:23:17 PAEZ MEJIAS EMILIO C.A. LA RAMBLA13 º 1980

312 00:23:24 BURGUILLOS CABEZA ANTONIO C. A. Y T. LUCENA14 º 1966

265 00:23:44 MOLINA GARCIA JOSE DIEG C. A. Y T. LUCENA15 º 1972

274 00:23:51 VELASCO RUIZ JESUS C.A. LA RAMBLA16 º 1972

264 00:23:56 MONTAYA PEÑA ANTONIO C. A. VIRGEN DE BELEN17 º 1973

278 00:24:03 CARRILLO PEREZ MANUEL C. ATL. CORDOBES18 º 1974

338 00:24:17 RIOS GARCIA MIGUEL ESC. ATL. MIGUEL RIOS19 º 1959

256 00:24:22 MOLINA DEL RIO FRANCISC C.A. LA RAMBLA20 º 1990

273 00:24:29 CORDOBA TOLEDANO JUAN C. ATL. FERNAN NUÑEZ21 º 1971

224 00:24:31 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ RAFAEL C. A. MONTILLA22 º 1976

374 00:24:35 MONTERO OSUNA ALEJANDR C.A TROTASIERRA HORN.23 º 1989

310 00:24:39 CABALLERO FUENTES RAFAEL C. A. Y T. LUCENA24 º 1967

223 00:24:47 CASTRO LUCENA MIGUEL A C. A. Y T. LUCENA25 º 1981

11 00:24:53 JUAN RAMIREZ C.A. LA RAMBLA26 º 1979

378 00:24:56 RUIZ GUILLÉN JOSÉ Mª C.A TROTASIERRA HORN.27 º 1992

336 00:24:59 TOSCANO GALISTEO FRANCISC C.D.A AMO ALLÁ28 º 1961

158 00:25:07 CORDON TOSCANO DANIEL ESC. ATL. MIGUEL RIOS29 º 1989

226 00:25:09 CANTILLO JIMÉNEZ LUIS MAN C. A. MONTILLA30 º 1979

267 00:25:14 JIMENEZ JIMENEZ JAVIER C. A. Y T. LUCENA31 º 1973
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Resultados General por sexo

XXIII CROSS POPULAR DE PRIMAVERA

8 de Mayo de 2011

La Rambla (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 6500 m.Carrera: General Masculina

Local

M

157 00:25:20 ESTEVEZ MATA JUAN DE D ESC. ATL. MIGUEL RIOS32 º 1993

266 00:25:22 FERNANDEZ PERALES EDUARDO C. A. Y T. LUCENA33 º 1971

257 00:25:25 YEPES GANDULLO ANTONIO C.A. LA RAMBLA34 º 1973

184 00:25:25 ORTIZ OSUNA MANUEL C.A. LA RAMBLA35 º 1983

344 00:25:30 ALCUDIA LUQUE MIGUEL C. ATL. CORDOBES36 º 1958

260 00:25:34 RUBIO MORALES ANDRÉS C.D.A AMO ALLÁ37 º 1973

380 00:25:37 ARTEAGA BENJUMEA MANUEL C.A TROTASIERRA HORN.38 º 1993

369 00:25:44 VÁZQUEZ SOJO JUAN ANT C.A TROTASIERRA HORN.39 º 1976

169 00:25:50 REY DE LA CRUZ RAFAEL C. A. MONTILLA40 º 1990

217 00:25:52 SANTIAGO PESO DANIEL TRIATLON MEZQUITA41 º 1977

233 00:26:06 LEMOS ARIZA DAVID C. ATL. FERNAN NUÑEZ42 º 1980

405 00:26:06 TOLEDANO GOMEZ MATEO JA INDEPENDIENTE43 º 1979

314 00:26:20 CASAS JIMÉNEZ PEDRO INDEPENDIENTE44 º 1964

269 00:26:23 ALCAIDE LUCENA JULIO C. A. MONTILLA45 º 1970

197 00:26:39 LIGINFER CARMONA ANTONIO ESC. ATL. MIGUEL RIOS46 º 1987

182 00:26:41 RUIZ DOMENECH LUCIO JOS C. A. VIRGEN DE BELEN47 º 1988

235 00:26:44 PIZARRO PIZARRO MIGUEL TROTASIERRA48 º 1979

187 00:26:46 DELGADO LUQUE DANIEL C. A. MONTILLA49 º 1988

268 00:26:47 ARAGON HURTADO RAFAEL C. A. Y T. LUCENA50 º 1970

254 00:26:51 GUERRERO ALBA DAVID C.D.A AMO ALLÁ51 º 1973

262 00:26:51 LLAMAS MANTAS SERGIO LA RAMBLA52 º 1992

319 00:26:52 CABRERA ROMERO ANTONIO MARATON LUCENA53 º 1964

340 00:27:13 MANJON CABEZA JUAN C. A. Y T. LUCENA54 º 1947

212 00:27:18 SERRANO CUEVAS JOSE RAFA C. ATL. CORDOBES55 º 1980

261 00:27:32 RÍOS JIMÉNEZ MANUEL C.D.A AMO ALLÁ56 º 1973

168 00:27:34 ALCAIDE REY ADRIAN C. A. MONTILLA57 º 1990

248 00:27:40 BALDÍO SANTIAGO JOSÉ C. ATL. FERNAN NUÑEZ58 º 1978

229 00:27:50 PALACIOS CANTILLO JOSE C. A. LOS FATIGUITAS DE 59 º 1981

234 00:27:55 GUERRERO POSTIGO MANUEL C.D.A AMO ALLÁ60 º 1976

216 00:27:57 LEÓN ZURERA JORGE JUA TRIATLON MEZQUITA61 º 1978

183 00:28:03 LOPEZ SALIDO JOSE A. C. A. VIRGEN DE BELEN62 º 1986
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Resultados General por sexo

XXIII CROSS POPULAR DE PRIMAVERA

8 de Mayo de 2011

La Rambla (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 6500 m.Carrera: General Masculina

Local

M

320 00:28:04 CABRERA ROMERO JUAN MARATON LUCENA63 º 1964

242 00:28:07 LUQUE RUIZ ANGEL C.A. LA RAMBLA64 º 1980

259 00:28:22 CLAROS PÉREZ BERNARD C.D.A AMO ALLÁ65 º 1975

195 00:28:35 OCHOA MAESO ANTONIO INDEPENDIENTE66 º 1985

307 00:29:03 ALCAIDE ZAFRA ALFONSO C.A. LA RAMBLA67 º 1966

271 00:29:11 CARRASCO RAYA JOSE MAN C. A. MONTILLA68 º 1975

357 00:29:15 ALVAREZ RUBIO MIGUEL A C.A TROTASIERRA HORN.69 º 1968

356 00:29:16 CARRILLO CARRILLO LUIS C.A TROTASIERRA HORN.70 º 1966

237 00:29:18 CORDOBA ARANA JOSE RICA INDEPENDIENTE71 º 1976

232 00:29:24 RUIZ GUTIERREZ VALENTIN C. A. LOS FATIGUITAS DE 72 º 1977

309 00:29:35 BARRERO ALVAREZ JOAQUIN ESC. ATL. MIGUEL RIOS73 º 1968

243 00:29:47 VINO PALACIO JUAN MAN C.A. LA RAMBLA74 º 1978

159 00:29:50 ROJAS CARMONA EMILIO ESC. ATL. MIGUEL RIOS75 º 1990

189 00:29:54 GALVEZ PALACIOS JOSE C. A. LOS FATIGUITAS DE 76 º 1984

196 00:30:04 MUÑOZ ZAMORA SERGIO INDEPENDIENTE77 º 1987

284 00:30:09 GRANADOS MOYANO ANTONIO ESC. ATL. MIGUEL RIOS78 º 1969

334 00:30:25 MORALES BELMONTE CARLOS M C. ATL. CORDOBES79 º 1956

353 00:30:49 ROSA GARCÍA JUAN C.A TROTASIERRA HORN.80 º 1961

321 00:30:50 CORDOBA RUIZ ANDRES C.D.A AMO ALLÁ81 º 1966

318 00:31:21 CARRILLO GOMEZ RAFAEL ESC. ATL. MIGUEL RIOS82 º 1967

236 00:31:25 CORDOBA ARANA SALVADO INDEPENDIENTE83 º 1979

230 00:31:48 PEREZ DE LA LASTRA ZAM ILDEFONS C. A. LOS FATIGUITAS DE 84 º 1981

231 00:31:48 RUZ MUÑOZ PEDRO C. A. LOS FATIGUITAS DE 85 º 1980

214 00:32:21 SERRANO PEREZ ANTONIO C.A. LA RAMBLA86 º 1978

215 00:32:33 OSUNA YEPEZ JUAN C.A. LA RAMBLA87 º 1954

225 00:32:34 FERIA LUQUE MIGUEL A C. A. MONTILLA88 º 1978

279 00:34:08 SALADO JIMENEZ FERNAND C.A. LA RAMBLA89 º 1969

239 00:34:16 SÁNCHEZ MÁRQUEZ JUAN LA RAMBLA90 º 1978

313 00:35:42 PANADERO PEDRAZA MANUEL C. A. MONTILLA91 º 1964

193 00:36:28 ROMERO CHAMORRO ALEJANDR INDEPENDIENTE92 º 1983

194 00:37:21 SEPÚLVEDA BAENA CARLOS INDEPENDIENTE93 º 1983
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Resultados General por sexo

XXIII CROSS POPULAR DE PRIMAVERA

8 de Mayo de 2011

La Rambla (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 6500 m.Carrera: General Masculina

Local

M

305 00:39:23 SOLER ROMERO ANTONIO C. A. VIRGEN DE BELEN94 º 1966

342 00:39:26 ALCAIDE MUÑOZ FRANCISC C.A. LA RAMBLA95 º 1939

306 00:40:24 NAVARRETE ALCAIDE ALFONSO LA RAMBLA96 º 1964
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Resultados General por sexo

XXIII CROSS POPULAR DE PRIMAVERA

8 de Mayo de 2011

La Rambla (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 6500 m.Carrera: General Femenina

Local

F

247 00:24:55 GONZALEZ ROBLES LOURDES CLUB UNICAJA JAEN1 º 1978

297 00:25:37 GALÁN LOZANO Mª EUGENI CUEVA DE NERJA - UMA2 º 1975

209 00:26:34 DELGADO SERRANO MERCEDE CUEVA DE NERJA - UMA3 º 1987

249 00:26:55 DIAZ MANSILLA MARIBEL TROTASIERRA4 º 1979

362 00:28:13 FERNÁNDEZ GARCÍA ANGELES C.A TROTASIERRA HORN.5 º 1968

246 00:29:19 CERRO CARPIO MIGUELA TROTASIERRA6 º 1979

354 00:29:52 JIMENEZ SANCHEZ Mª DOLOR C.A TROTASIERRA HORN.7 º 1993

110 00:30:25 RUEDA VERA MARIA DE ESC. ATL. MIGUEL RIOS8 º 1976

360 00:30:43 MEJÍAS ESCOBAR RAFAELA C.A TROTASIERRA HORN.9 º 1966

176 00:31:12 CERRO CARPIO AZAHARA TROTASIERRA10 º 1993

179 00:31:20 CARMONA CUENCA PAMELA C. A. MONTILLA11 º 1993

177 00:31:35 LOPEZ JIMENEZ ARACELI CLUB SUR ATLETISMO C12 º 1993

355 00:31:45 JIMENEZ ESPEJO LAURA C.A TROTASIERRA HORN.13 º 1989

221 00:33:20 AVERLAND SIGRI ESC. ATL. MIGUEL RIOS14 º 1969

250 00:33:22 FLORES LOPEZ EVA C.D. DOÑA MENCIA15 º 1978

328 00:33:48 DOMENECH LOPEZ EMILIA C. A. VIRGEN DE BELEN16 º 1965

359 00:34:48 FERNÁNDEZ GÁLVEZ ANA C.A TROTASIERRA HORN.17 º 1962

348 00:34:54 ARCAS LÓPEZ Mª CARME C. A. MONTILLA18 º 1958

294 00:36:25 CÓRDOBA GARCÍA RAFI C. A. MONTILLA19 º 1972

368 00:36:32 PERALES VÁZQUEZ YOLANDA C.A TROTASIERRA HORN.20 º 1974

367 00:36:54 GONZÁLEZ LIMONES ESTHER C.A TROTASIERRA HORN.21 º 1973

361 00:37:23 ANTUNEZ GARZÓN ELENA C.A TROTASIERRA HORN.22 º 1967

327 00:39:25 MESA REYES Mª CARME C. A. VIRGEN DE BELEN23 º 1962
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